令和  年  月  日

医 療 法 人 ○○会

設立代表者           様

                     住 所

                     氏 名               印

基  金（寄 附）申 込 書

医療法人 ○○会 設立の上は、下記のとおり拠出（寄附）します。

記

     金          円也（差引基金拠出額、寄附額）

種   別 金   額 内          容

土    地 円

建    物 円

保 証 金 円

医療機械器具 円

什 器 備 品 円

薬品衛生材料 円

車    輌 円

電話加入権 円

医 業 未 収 金 円

現金及び預金 円

資 産 合 計 円

負     債 円

差引基金拠出額

（ 寄 附 額 ）
円

記入上の注意

１ 預貯金を拠出（寄附）する場合は、拠出（寄附）者本人宛の残高証明書を添付してください。

２ 医業未収金を拠出（寄附）する場合は、直近２ヶ月の振込通知書(写し)を添付してください。

３ 医業未収金全額を拠出（寄附）する場合には、金額欄に「医業未収金全額」と記載してください。

４ 基金で金銭以外を拠出する場合には、価格証明書（不動産鑑定士の鑑定評価）を添付してください。

４ 「内容」欄には代表例を記載し、その他のものは「他何点」と記入してください。